Nie nale-
ży wykluczyć, że mjr Alfonce posłużył
się także kartografikami, które powstały

4. Mapa demarkacyjna odcinka granicy
polsko-austriackiej wzdłuż rzeki Bug do miej-
scowości Nur, marzec 1809 r. AGAD,
Zb. Kart.; 43-45 (fragment)

5. Mapa delimitacyjna (kopia) granicy między Księstwem Warszawskim i Rosją, 17 (29) lipca
1807 r., AGAD, Zb. Kart. 122-3

W ytyczanie granicy między Księ-
stwem Warszawskim i Rosją roz-
poczęto także w 1807 r. W zbio-

rach AGAD znajdują się dwie mapy
z tym związane. Pierwsza jest kopią ma-
py delimitacyjnej sporządzonej 17 (29)
lipca 1807 r. w Białymstoku, zgodnie
z artykułem dziesiątym traktatu w Tyl-
ży, którą ze strony rosyjskiej podpisa-
li feldmarszałek Ludwig Adolph Peter
zu Sayn-Wittgenstein i gen. bryg. Alek-
sander Ostermann-Tołstoj. W imieniu
Francji i Księstwa Warszawskiego podpis
złożył gen. dyw. Louis Gabriel Suchett.